
   Championnat National
     Route & Contre-La-Montre

        Juin, 2019 - Differdange, Luxembourg

Contre-La-Montre Col d'Europe, Luxembourg

Resultat Final: Masters Vendredi, 28. Juin, 2019

1 Tours à 5,73 km = 5,73 km

Rang Dos. UCI ID Nom Prénom Club/ Équipe Année Kat. Nat. Temps Ecart

1 93 10060977517 BERTEMES Serge HIR SCHUTTRANGE 1970 MASTERS LUX 00:08:10

2 94 10001472966 FRIES Steve CT ATERTDAUL 1975 MASTERS LUX 00:08:19 00:00:09

3 97 10011328974 MOOG Steve HIR SCHUTTRANGE 1974 MASTERS LUX 00:08:22 00:00:12

4 92 10001224608 BINTZ Daniel LC TETANGE 1970 MASTERS LUX 00:08:25 00:00:15

5 89 10013482475 ZIRNHELD Olivier SAF ZEISSENG 1974 MASTERS LUX 00:08:25 00:00:15

6 96 10011734455 VANEK Jean LC TETANGE 1969 MASTERS LUX 00:08:26 00:00:16

7 81 10053072017 TANSON Pierre HIR SCHUTTRANGE 1977 MASTERS LUX 00:08:30 00:00:19

8 91 10058697512 KLINCKER Jean VC MUSELBIKES ASBL 1957 MASTERS LUX 00:08:30 00:00:20

9 84 10011276737 RIPPINGER Roby VC DIEKIRCH 1978 MASTERS LUX 00:08:32 00:00:22

10 88 10013693047 SCHMITZ Marc CT ATERTDAUL 1978 MASTERS LUX 00:08:38 00:00:28

11 86 10003215128 SCHIRTZ Serge LC TETANGE 1969 MASTERS LUX 00:09:04 00:00:54

12 87 10034996671 LAPLUME Christian SAF ZEISSENG 1966 MASTERS LUX 00:09:08 00:00:57

13 85 10034993843 BERENS Christian CCI DIFFERDANGE 1963 MASTERS LUX 00:09:20 00:01:10

14 83 10035002432 NOCKELS Patrick UC MUNNERËFER VELOSFRËNN 1970 MASTERS LUX 00:09:41 00:01:31

15 82 10035002129 PLETSCHETTE Alain VC SCHENGEN 1970 MASTERS LUX 00:09:50 00:01:40

16 95 10061956914 KLEMAN Chris LC TETANGE 1972 MASTERS LUX 00:10:37 00:02:26

90 10072382592 THILL Patrick TEAM SNOOZE 1979 MASTERS LUX DNS

Moyenne: 42,09  km/h
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Contre-La-Montre Col d'Europe, Luxembourg

Resultat Final: Juniors (m) Vendredi, 28. Juin, 2019

2 Tours à 5,73 km = 11,46 km

Rang Dos. UCI ID Nom Prénom Club/ Équipe Année Kat. Nat. Temps Ecart

1 74 10034999503 BETTENDORFF Loïc CT ATERTDAUL 2001 JUNIORS LUX 00:15:41

2 72 10034996974 BLATT Pablo VC SCHENGEN 2001 JUNIORS LUX 00:16:20 00:00:39

3 69 10034998186 PEREIRA MARQUES Rafael LC TETANGE 2001 JUNIORS LUX 00:16:21 00:00:39

4 70 10035000412 WENZEL Mats CT ATERTDAUL 2002 JUNIORS LUX 00:16:43 00:01:02

5 65 10035013344 MINY Gilles UC DIPPACH 2002 JUNIORS LUX 00:16:45 00:01:04

6 73 10067410132 PAQUET Tom VC HETTANGE-GRANDE 2002 JUNIORS LUX 00:17:05 00:01:24

7 63 10035010011 ESSER Mik CT ATERTDAUL 2001 JUNIORS LUX 00:17:22 00:01:41

8 62 10035005967 MICHOTTE Joé VELO WOOLZ 2001 JUNIORS LUX 00:17:32 00:01:51

9 68 10035018701 BRAUN Luc LP 07 SCHIFFLANGE 2001 JUNIORS LUX 00:17:51 00:02:10

10 64 10074999976 THILLEN Michel VC DIEKIRCH 2001 JUNIORS LUX 00:18:33 00:02:52

11 66 10072461004 MILTGEN Christian LP MUHLENBACH 2001 JUNIORS LUX 00:19:17 00:03:36

12 67 10066975551 REINERT Max SAF ZEISSENG 2001 JUNIORS LUX 00:20:33 00:04:52

71 10035004250 JENTGEN Jérôme UC DIPPACH 2002 JUNIORS LUX DNF

61 10035010617 GLOESENER Jacques VV TOOLTIME 2001 JUNIORS LUX DNS

Moyenne: 43,84  km/h
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Contre-La-Montre Col d'Europe, Luxembourg

Resultat Final: Dames Vendredi, 28. Juin, 2019

2 Tours à 5,73 km = 11,46 km

Rang Dos. UCI ID Nom Prénom Club/ Équipe Année Kat. Nat. Temps Ecart

1 51 10005669935 MAJERUS Christine SAF ZEISSENG Boels-Dolmans Cycling Team 1987 ELITE contrat LUX 00:16:25

2 49 10011042927 HARSCH Anne-Sophie SAF ZEISSENG ASC - Immo Losch 1999 ESPOIRS LUX 00:17:22 00:00:57

3 46 10014860481 FABER Claire SAF ZEISSENG ASC - Immo Losch 1998 ESPOIRS LUX 00:17:32 00:01:08

4 41 10035015970 BERTON Nina CT ATERTDAUL ASC - Immo Losch 2001 JUNIORS LUX 00:18:26 00:02:01

5 42 10084449901 BARTHELS Maïté LP 07 SCHIFFLANGE ASC - Immo Losch 2001 JUNIORS LUX 00:19:53 00:03:28

6 48 10034997681 NOTHUM Lis UC MUNNERËFER VELOSFRËNN ASC - Immo Losch 2002 JUNIORS LUX 00:20:04 00:03:40

7 47 10072819500 WILTGEN Pia SAF ZEISSENG ASC - Immo Losch 1987 ELITE LUX 00:20:23 00:03:59

8 45 10015546151 MAUS Laetitia LC TETANGE 2001 JUNIORS LUX 00:20:28 00:04:04

9 50 10080164925 BERG Mia VV TOOLTIME ASC - Immo Losch 1997 ESPOIRS LUX 00:21:08 00:04:43

10 43 10081558994 NESSER Aurélie VV TOOLTIME ASC - Immo Losch 2002 JUNIORS LUX 00:21:40 00:05:15

11 44 10092688433 ASSELBORN Liz HIR SCHUTTRANGE 1995 ELITE LUX 00:22:50 00:06:25

Moyenne: 41,9  km/h
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   Championnat National
     Route & Contre-La-Montre

        Juin, 2019 - Sanem, Luxembourg

Route Sanem, Luxembourg

Resultat Final: Elite (f) Samedi, 29. Juin, 2019

9 Tours à 9,5 km = 85,5 km

Rang Dos. UCI ID Nom Prénom Club/ Équipe Kat. Nat. Temps Ecart

1 31 10005669935 MAJERUS Christine SAF ZEISSENG Boels-Dolmans Cycling Team ELITE contrat LUX 02:36:07

2 32 10004628294 HOFFMANN Chantal UC DIPPACH LOTTO SOUDAL LADIES ELITE contrat LUX 02:47:56 00:11:49

3 33 10013074570 THILL Laurence DE SPRINTERS MALDEREN ELITE LUX à 3 Tour

DNF 34 10001666764 GODART Suzie CCI DIFFERDANGE ELITE LUX -

Route Sanem, Luxembourg

Resultat Final: Espoir (f) Samedi, 29. Juin, 2019

9 Tours à 9,5 km = 85,5 km

Rang Dos. UCI ID Nom Prénom Club/ Équipe Kat. Nat. Temps Ecart

1 36 10014860481 FABER Claire SAF ZEISSENG ASC - Immo Losch ESPOIRS LUX 02:37:04

2 38 10080164925 BERG Mia VV TOOLTIME ASC - Immo Losch ESPOIRS LUX à 3 Tour

DNF 37 10011042927 HARSCH Anne-Sophie SAF ZEISSENG ASC - Immo Losch ESPOIRS LUX -

Route Sanem, Luxembourg

Resultat Final: Juniors (f) Samedi, 29. Juin, 2019

7 Tours à 9,5 km = 66,5 km

Rang Dos. UCI ID Nom Prénom Club/ Équipe Kat. Nat. Temps Ecart

Moyenne: 32,86  km/h

Moyenne: 32,66  km/h

Moyenne: 32,3  km/h



1 39 10035015970 BERTON Nina CT ATERTDAUL ASC - Immo Losch JUNIORS LUX 02:03:32

2 40 10034997681 NOTHUM Lis UC MUNNERËFER VELOSFRËNN ASC - Immo Losch JUNIORS LUX 02:09:14 00:05:42

3 42 10084449901 BARTHELS Maïté LP 07 SCHIFFLANGE ASC - Immo Losch JUNIORS LUX 02:22:29 00:18:57

4 41 10015546151 MAUS Laetitia LC TETANGE JUNIORS LUX à 1 Tour

DNF 43 10081558994 NESSER Aurélie VV TOOLTIME ASC - Immo Losch JUNIORS LUX -

Route Sanem, Luxembourg

Resultat Final: Debutants (f) Samedi, 29. Juin, 2019

6 Tours à 9,5 km = 57 km

Rang Dos. UCI ID Nom Prénom Club/ Équipe Kat. Nat. Temps Ecart

1 44 10034998489 SCHREIBER Marie CT ATERTDAUL ASC - Immo Losch DEBUTANTS LUX 01:45:14

2 45 10035000513 WENZEL Liv CT ATERTDAUL ASC - Immo Losch DEBUTANTS LUX 01:49:38 00:04:24

3 48 10035000917 CARIER Lena LP 07 SCHIFFLANGE ASC - Immo Losch DEBUTANTS LUX 02:02:40 00:17:26

4 47 10035000614 KELLER Julie UC MUNNERËFER VELOSFRËNN ASC - Immo Losch DEBUTANTS LUX à 1 Tour

DNS 46 10034999907 REUTER Caroline VV TOOLTIME ASC - Immo Losch DEBUTANTS LUX -

0 0

0

Moyenne: 32,5  km/h



3 Tours à 5,73 km = 17,19 km

Rang Dos. UCI ID Nom Prénom Club/ Équipe Kat. Nat. Temps Ecart

1 24 10009372103 GENIETS Kevin LP 07 SCHIFFLANGE GROUPAMA - FDJ ESPOIRS contrat LUX 00:22:10

2 23 10015333155 KOCKELMANN Raphaël CCI DIFFERDANGE TEAM DIFFERDANGE GEBA ESPOIRS contrat LUX 00:23:02 00:00:52

3 21 10009821434 LEYDER Pit VC DIEKIRCH LEOPARD PRO CYCLING ESPOIRS contrat LUX 00:23:03 00:00:53

4 30 10016518979 KLUCKERS Arthur VC SCHENGEN LEOPARD PRO CYCLING ESPOIRS contrat LUX 00:23:17 00:01:07

5 32 10010947543 LEYDER Misch VC DIEKIRCH LEOPARD PRO CYCLING ESPOIRS contrat LUX 00:23:26 00:01:16

6 22 10009748682 RIES Michel UC DIPPACH Kometa Cycling Team ESPOIRS contrat LUX 00:23:50 00:01:40

7 28 10009748581 HEIDERSCHEID Colin UC DIPPACH LEOPARD PRO CYCLING ESPOIRS contrat LUX 00:23:55 00:01:45

8 36 10016519181 PRIES Cédric VC SCHENGEN ESPOIRS LUX 00:24:09 00:01:59

9 26 100110298 90 WIRTGEN Luc UC DIPPACH WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAMESPOIRS contrat LUX 00:24:17 00:02:07

10 27 10035001220 KIRSCH Gilles UC MUNNERËFER VELOSFRËNN ESPOIRS LUX 00:24:49 00:02:39

11 39 10023530261 MEYERS Charel LC TETANGE ESPOIRS LUX 00:25:08 00:02:58

12 31 10009748480 FRIES Noah LC TETANGE ESPOIRS LUX 00:25:08 00:02:58

13 37 10053065549 EVEN Rick TEAM SNOOZE ESPOIRS LUX 00:25:13 00:03:03

14 34 10023530463 NOTHUM Pol UC MUNNERËFER VELOSFRËNN ESPOIRS LUX 00:25:57 00:03:47

15 29 10009735043 DA SILVA Tiago LC TETANGE TEAM DIFFERDANGE GEBA ESPOIRS contrat LUX 00:25:59 00:03:49

DNS 38 10014375481 WEYRICH Maxime VV TOOLTIME ESPOIRS LUX -

DNS 35 10023530362 NEDERVEEN Steven CT ATERTDAUL ESPOIRS LUX -

DNS 33 10015472288 BINDELS James TEAM SNOOZE ESPOIRS LUX -

DNS 25 10010967549 CONTER Ken CCF Chambery Cyclisme Formation ESPOIRS LUX -

Moyenne: 46,53  km/h
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3 Tours à 5,73 km = 17,19 km

Rang Dos. UCI ID Nom Prénom Club/ Équipe Kat. Nat. Temps Ecart

1 1 10006679543 JUNGELS Bob UC DIPPACH DECEUNINCK - QUICK - STEP ELITE contrat LUX 00:21:34

2 4 10009127680 WIRTGEN Tom UC DIPPACH WALLONIE BRUXELLES ELITE contrat LUX 00:22:41 00:01:07

3 5 10009802337 CENTRONE Ivan CCI DIFFERDANGE TEAM DIFFERDANGE GEBA ELITE contrat LUX 00:22:43 00:01:09

4 2 10003272015 GASTAUER Ben LP 07 SCHIFFLANGE AG2R - La Mondiale ELITE contrat LUX 00:22:48 00:01:14

5 6 10015102678 DIEDERICH Tim TEAM SNOOZE ELITE LUX 00:22:59 00:01:25

6 3 10005728539 THILL Tom CCI DIFFERDANGE TEAM DIFFERDANGE GEBA ELITE contrat LUX 00:23:14 00:01:40

7 7 10009987647 PETELIN Jan CCI DIFFERDANGE TEAM DIFFERDANGE GEBA ELITE contrat LUX 00:23:23 00:01:49

8 10 10008669861 DIENER Mike VV TOOLTIME ELITE LUX 00:23:38 00:02:04

9 12 10007970350 PONS Gaëtan LEOPARD PRO CYCLING ELITE contrat LUX 00:23:41 00:02:07

10 15 10013680519 WEISGERBER Pol LG ALZINGEN ELITE LUX 00:24:18 00:02:44

11 8 10013856432 EWEN Jérôme TEAM SNOOZE ELITE LUX 00:24:25 00:02:51

12 13 10055157517 PETELIN Charly NORTHWAVE-COFILOC ELITE LUX 00:24:26 00:02:52

13 14 10015544333 PHILIPPE Ben TEAM SNOOZE ELITE LUX 00:24:59 00:03:25

14 17 10008686736 MORES Antoine LG ALZINGEN ELITE LUX 00:25:09 00:03:35

15 16 10056229668 MRECHES Paul TEAM SNOOZE ELITE LUX 00:25:09 00:03:35

16 18 10011276434 LEVEN Glen UC DIPPACH ELITE LUX 00:25:57 00:04:23

17 9 10016175136 GLODEN Jeff HIR SCHUTTRANGE ELITE LUX 00:26:01 00:04:27

18 11 10084973495 MOREIRA CARDOSO Carlos Miguel CT ATERTDAUL ELITE LUX 00:27:10 00:05:36

Moyenne: 47,82  km/h
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   Championnat National
     Route & Contre-La-Montre

        Juin, 2019 - Differdange, Luxembourg

Contre-La-Montre Col d'Europe, Luxembourg

Resultat Final: Elite contrat (m) Vendredi, 28. Juin, 2019

3 Tours à 5,73 km = 17,19 km

Rang Dos. UCI ID Nom Prénom Club/ Équipe Kat. Nat. Temps Ecart

1 1 10006679543 JUNGELS Bob UC DIPPACH DECEUNINCK - QUICK - STEP ELITE contrat LUX 00:21:34

2 4 10009127680 WIRTGEN Tom UC DIPPACH WALLONIE BRUXELLES ELITE contrat LUX 00:22:41 00:01:07

3 5 10009802337 CENTRONE Ivan CCI DIFFERDANGE TEAM DIFFERDANGE GEBA ELITE contrat LUX 00:22:43 00:01:09

4 2 10003272015 GASTAUER Ben LP 07 SCHIFFLANGE AG2R - La Mondiale ELITE contrat LUX 00:22:48 00:01:14

6 3 10005728539 THILL Tom CCI DIFFERDANGE TEAM DIFFERDANGE GEBA ELITE contrat LUX 00:23:14 00:01:40

7 7 10009987647 PETELIN Jan CCI DIFFERDANGE TEAM DIFFERDANGE GEBA ELITE contrat LUX 00:23:23 00:01:49

9 12 10007970350 PONS Gaëtan LEOPARD PRO CYCLING ELITE contrat LUX 00:23:41 00:02:07

Moyenne: 47,82  km/h
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     Route & Contre-La-Montre

        Juin, 2019 - Differdange, Luxembourg

Contre-La-Montre Col d'Europe, Luxembourg

Resultat Final: Elite sans contrat (m) Vendredi, 28. Juin, 2019

3 Tours à 5,73 km = 17,19 km

Rang Dos. UCI ID Nom Prénom Club/ Équipe Kat. Nat. Temps Ecart

1 6 10015102678 DIEDERICH Tim TEAM SNOOZE ELITE LUX 00:22:59

2 10 10008669861 DIENER Mike VV TOOLTIME ELITE LUX 00:23:38 00:00:39

3 15 10013680519 WEISGERBER Pol LG ALZINGEN ELITE LUX 00:24:18 00:01:19

4 8 10013856432 EWEN Jérôme TEAM SNOOZE ELITE LUX 00:24:25 00:01:26

5 13 10055157517 PETELIN Charly NORTHWAVE-COFILOC ELITE LUX 00:24:26 00:01:27

6 14 10015544333 PHILIPPE Ben TEAM SNOOZE ELITE LUX 00:24:59 00:02:00

7 17 10008686736 MORES Antoine LG ALZINGEN ELITE LUX 00:25:09 00:02:10

8 16 10056229668 MRECHES Paul TEAM SNOOZE ELITE LUX 00:25:09 00:02:10

9 18 10011276434 LEVEN Glen UC DIPPACH ELITE LUX 00:25:57 00:02:58

10 9 10016175136 GLODEN Jeff HIR SCHUTTRANGE ELITE LUX 00:26:01 00:03:02

11 11 10084973495 MOREIRA CARDOSO Carlos Miguel CT ATERTDAUL ELITE LUX 00:27:10 00:04:11

Moyenne: 47,82  km/h
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